令和〇　年　△△　月　□□　日

豊田市長　様
報告者 住　所 豊田市〇〇町××

氏　名 株式会社　〇〇〇〇

代表取締役　△△△△

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

電話番号 ×××-××-××××

090〇〇〇〇〇〇〇〇 産業廃棄物収集運搬業 〇　年　△　月　　□　日

090×××××××× 〇年　△　月　　□日

万 千 百 十 一

1 廃プラスチック類 0 6 株式会社B社 愛知県
都道府県

豊川 2 0 7 H 2 0 0
□ kg
■ｔ

2 がれき類（石綿含有産業廃棄物） 2 3 株式会社C社 愛知県
都道府県

名古屋 0 6 4 ロ 1 0 0
□ kg
■ ｔ

3 感染性産業廃棄物 5 3 株式会社D社 愛知県
都道府県

瀬戸 2 0 4 C 5 0
□ kg
■ｔ

4
都道府県

□ kg
□ ｔ

5
都道府県

□ kg
□ ｔ

6
都道府県

□ kg
□ ｔ

7
都道府県

□ kg
□ ｔ

8
都道府県

□ kg
□ ｔ

9
都道府県

□ kg
□ ｔ

10
都道府県

□ kg
□ ｔ

記入上の注意 　□のところは、該当するものにレ印を付けてください。

□ 豊田市内から豊田市外への運搬実績なし

市町村

許可の種類 許可年月日

市町村

市町村

令和〇年度の産業廃棄物等の運搬実績について、次のとおり報告します。

市町村

市町村

市町村

市町村

市町村

コード

市町村

市町村

運　　搬　　の　　状　　況

コード
単位

産業廃棄物及び特別管理産業廃棄物運搬実績報告書（　　　令和〇    年度）様式第２３号（第１３条関係）

運　搬　量
産業廃棄物等の種類

許可番号

運搬先の名称 所在地 処分方法

特別管理産業廃棄物収集運搬業

記入例

豊田市内で排出された産業廃棄物（特別管理産業廃棄物）
を豊田市外へ運搬した実績を記入してください。
実績がない場合は、
□豊田市内から豊田市外への実績なし」にチェックをつけ
て提出してください。

産業廃棄物、特別管理産業廃棄
物いずれの許可も有している場
合は、両方を記入してください。

産業廃棄及び特別管
理産業廃棄物の実績
がある場合には、一
枚の報告書に併せて
記入してかまいませ
ん。

単位は、ｔ又はＫｇを選んでください。

処分方法コードについては、別添の
コード表に従って記入してください。

産業廃棄物の種類及び運搬先所在
地及びコードについては、HPに掲
載している「廃棄物等のコード表
（PDF）」に従って分類し、記入
してください。